oYmeziea

61keeZ) 	‘.(
4880 Ano da Fundação do Povoado

720 Ano da Emancipação  Politico  Administrativa

tdaleit2,

INDICAÇÃO N° 126/2021

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO à Mesa da  Camara,  observadas as formalidades

regimentais, expedir oficio ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

troca de limpada na Rua Dom Pedro I, em frente ao n° 769, na Vila

Nova.

Sala Dona Helena Meletti un aq  23 de fevereiro de 2021.

F' i" • es Moreira
Veread s r — MDB

Cubatão, 23 de evereiro de 2021.

Oficio n° 126/2021 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatdo
CUBATÃO/SP

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

liveira
Presidente

	Page 1